
DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 231/P/2015
podle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb.

(dále jen dodatek)

I.
r

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany

Objednatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Sídlo: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Jan Stícha -  ředitel organizace
technických: .............................................................. 

e-mail: ...................................

Bankovní spojení: .................................. 
č. účtu: ..................................

IČO: 70971641 DIČ: CZ70971641

Správa a údržba silnic 
Jihočeského kraje

České Budějovice

Došio: _  7 _06_ 2017
č i- :  —
Přiděleno:
Počet listů/ příloh: ? /- Xc&xý

Objednatel je příspěvkovou organizací zapsanou v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Českých Budějovicích v oddílu Pr., vložka 173, datum zápisu
1.7.2002

(dále jen objednatel)

Zhotovitel: Ing. František Stráskv -  Atelier SIS
Sídlo: U Malše 20, 370 01 České Budějovice

tel. 386 357 027 e-mail: ateliersis@ateliersis.cz 

IČO:60642581 CZ 5509271108

Zhotovitel je zapsán na živnostenském úřadě v Českých Budějovicích, 
dne 6. 12. 2004, ev. č. 330100-29376-03.

(dále jen zhotovitel)

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto úkonu oprávněny.

2. Název akce:

„Rekonstrukce opěrné zdi a komunikace 11/143 v průtahu města Křemže“

Strana 1

mailto:ateliersis@ateliersis.cz


Tímto dodatkem se na základě přiloženého Soupisu služeb -  Zpracování cenové nabídky (na 
vícepráce vyvolané havárií opěrné zdi a vozovky) ze dne 2. 6. 2017 mění článek IV. smlouvy o dílo 
ve znění dodatku č. 1 a nově zní takto:

IV.
Cena za dílo

Cena díla dle SOD ve znění dodatku č. 1 celkem bez DPH:
Vícepráce celkem bez DPH_________________________
Cena díla dle dodatku č. 2 celkem bez DPH
DPH 21 %______________________________________
Cena díla dle dodatku č. 2 celkem včetně DPH

562 000.00 Kč 
87 600.00 Kč 

649 600,00 Kč 
136 416.00 Kč 
786 016,00 Kč

Ostatní části výše uvedené smlouvy ve znění dodatku č. 1 zůstávají beze změny a platí nadále.
Zhotovitel bere dále na vědomí tu skutečnost, že objednatel ve smyslu § 5 odst. 2 písm. b) zákona 
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a změně některých zákonů v platném znění, zpracovává 
a shromažďuje osobní údaje zhotovitele za účelem vyhotovení tohoto dodatku a předchozích 
souvisejících právních ujednání. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že souhlasí s tím. aby objednatel 
ve smyslu § 11 zákona č.101/2000 Sb., shromáždil a zpracoval údaje, týkající se jména, obchodní 
firmy, identifikačního čísla a sídla, a to za účelem jejich případného použití při realizaci práv a 
povinností smluvních stran v souvislosti s tímto dodatkem a předchozími souvisejícími právními 
ujednáními a v souvislosti s činnostmi, které následně bude zhotovitel realizovat.
Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek a předchozí související právní ujednání budou uveřejněny 
v registru smluv způsobem umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek 
ani předchozí související právní ujednání neobsahují údaje, které tvoří předmět jeho obchodního 
tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel.
Tento dodatek je platný dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinný dnem 
uveřejnění v registru smluv.
Dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, jeden pro objednatele a jeden pro zhotovitele.

Oprávnění zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku 
smlouvy a tento podepsali na základě svobodné vůle a vlastního přesvědčení.

Příloha: Soupisu služeb -  Zpracování cenové nabídky ze dne 2. 6. 2017

Objednatel:
V Českých Budějovicích, dne: - 8 06. 2017

Zhotovitel:
V Českých Budějovicích, dne: " 6, 06. 2017



Zadavate l: SÚS JčK
Stavba : „Rekonstrukce opěrné zdi a komunikace 11/143 v průtahu města Křemže" - vícepráce vyvolané havárií původní 
zdi a vozovky
O b jek t: vypracování projektové dokumentace DSP/ PDPS

Soupis služeb
Zpracování cenové nabídky

* na vypracování kompletní PD (DSP/ PDPS) včetně výkazu výměr a soupisu prací

Akce: „Rekonstrukce opěrné zdi a komunikace II/143 v průtahu města 
Křemže11 - vícepráce vyvolané havárií původní zdi a vozovky

Hodinové sazby projekční jsou kalkulovány dle ceníku UNIKA 2016 na polovině rozmezí mezi náročnými a 
méně náročnými pracemi = ........ Práce konstrukční á ......-.Práce kompletační -jako práce pomocné á 
........

P o če t
hodin

Hodin.
sazba

Z á k la d n í

cena

...........

DPH

21%

...........

Cena
ce lk em

.............B. Projektová dokumentace
Zprávy (průvodní, souhrnná, technické) . ..... . ...... ..... . ......
Podrobná situace ... ..... . ...... . ...... . ......

Podélný řez - dopracování návazností na existující 
stav 1.etapy - po dobu zimního období

... ..... . ...... . ...... . ......

Vzorové výkresy a detaily - dopracování -1 .etapa 
včetně provizorních napojení

... ..... . ...... . ...... . ......

Příčné řezy - provizorní napojení 1.etapy ... ..... . ...... ....... . ......
Dočasné odvodnění 1. etapy včetně vyvedení do 
vodoteče

... ..... . ...... ....... . ......

Statický výpočet, návrh a řešení opěrné zdi v 
místech provizorního napojení na začátku a a konci

... ..... ... ...... . ...... ... ......

Kubatury a výměry - změna v souvislosti s 
provizorním napojením 1. etapy a zpětným 
rozebráním

. ..... . ...... ..... . ......

Soupis prací a rozpočet - navýšení pracnosti v 
souvislosti s provizorním napojením a zpětným 
rozebráním 1. etapy

... ..... . ...... . ...... ... ......

POV - navýšení náročnosti ... ..... . ...... . ...... . ......
Projednání ... ..... ... ...... . ...... .........

G. Plán BOZP - zvýšení složitosti .. ...... ......... ...... .........

m ezisoučet . . . .. . . . . . . .. . . . . . . . .. . . .

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM bez DPH 87 600,00
DPH 21% 18 396,00
NABÍDKOVÁ CENA CELKEM vč. DPH 105 996,00
Poznámka: v kalkulaci nejsou zahrnuty příslušné správní poplatky.

Vypracoval: .  j . OB. 201/


